
 

 

 

 

 

 

Decreto Direttoriale n. 12/2016  

Prot. n. 441/2016 del  04/05/2016 

Rep. n.   12 /2016 

 

Bando collab. 2016 – 03 del 30 marzo 2016 - Approvazione atti 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, 

consulenza professionale e prestazione occasionale in vigore presso l’Università degli Studi di 

Roma “La Sapienza”, reso esecutivo con D.D. n. 768 del 12.08.2008 e rettificato con D.D. n. 888 del 

24/09/2008 e D.D. n. 586 del 06/07/2009;   

RAVVISATA la necessità di affidare un incarico di collaborazione coordinata e continuativa per lo 

svolgimento di attività di supporto a favore del Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia 

“Vittorio Erspamer” di questa Università per la “Raccolta e gestione di dati neuro-psicologici in 

soggetti con declino cognitivo lieve” nell’ambito del progetto di ricerca Ricerca del Ministero della 

Salute “Italian DIAFN” finanziato con fondi del progetto Fatebenefratelli di Brescia (Responsabile 

scientifico Prof. Claudio Babiloni); 

ACCERTATA, tramite verifica preliminare effettuata in data 21.03.2016, l’impossibilità oggettiva di 

utilizzare le risorse umane disponibili all’interno e l’impossibilità che la prestazione possa essere 

svolta dal personale dipendente per inesistenza delle specifiche competenze professionali e/o per 

coincidenza od indifferibilità di altri impegni di lavoro; 

VISTO il bando di selezione prof. n. 2016 – 03 pubblicato il 30.03.2016; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 6/2016 del 20/04/2016 di nomina della Commissione incaricata di 

esaminare le candidature pervenute al fine del conferimento del suddetto incarico; 

VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice e conservati presso il Dipartimento; 

       

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di 

un incarico di consulenza professionale per lo svolgimento di attività di supporto a favore del 

Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” di questa Università per la 

“Raccolta e gestione di dati neuro-psicologici in soggetti con declino cognitivo lieve” nell’ambito 

del progetto di ricerca Ricerca del Ministero della Salute “Italian DIAFN” finanziato con fondi del 

progetto Fatebenefratelli di Brescia (Responsabile scientifico Prof. Claudio Babiloni). 

 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

Candidato:    

Valentina BIANCHI - punti 95 su 100 



 

 

 

 

 

 

 

Art. 3 – Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento dell’incarico di 

consulenza professionale relativo al “bando prof. 2016 – 03” alla dott.ssa Valentina BIANCHI, nata 

a Roma, il 23.10.1980.  

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione all’Albo 

del Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia “Vittorio Erspamer” e pubblicato sul sito web dello 

stesso e de La Sapienza. 

   

Roma, 04/05/2016        

       Il DIRETTORE 

Prof.ssa Cristina Limatola  

 

 


